
ZARZĄDZENIE NR 157/2019
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 3 września 2019 r.

w sprawie oddania w dzierżawę części działki nr 507 położonej w miejscowości Stegna z przeznaczeniem 
na zorganizowanie cyrku.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 ze zm.) zarządzam:

§ 1. 

1. Przeznaczyć do dzierżawy części działki nr 507 położonej w miejscowości Stegna, stanowiącej własność 
Gminy Stegna z przeznaczeniem na zorganizowanie cyrku.

2. Okres dzierżawy obowiązuje od dnia 10 września 2019 r., od godz. 7˚˚ do dnia 11 września 2019 r., do 
godz. 7˚˚.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt: Ewa Dąbska

Id: A3EA9F28-1874-41AE-B4F4-61B61B17F55B. Podpisany Strona 1


		2019-09-03T08:08:52+0000
	Polska
	Ewa Dąbska; Gmina Stegna
	Podpis organu wydającego akt prawny.




